
h MUNICIPALIDAD
DE

QUILLÓN DECRETO DE PAGO ND

268

QUILLÓN, viernes 19 abril2013
VISTOS:

r

VISTOS LAS FACULDADES QUE ME CONFIERE EL REGLAMENTO LEGAL Y ANTECEDENTES ADJUNTO

1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE LA LEY 18.695 ORG.CONST. DE MUNICIPALIDADES

Y SUS MODIFICACIONES.

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 760 DEL 30/12/2009.-. QUE APRUEBA PRESUPUESTO PARA EL

ANO 2010.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:

SR(ES):
ESCOBAR RIQUELME HERMINIA Y OTROS 3.684.067-6

RUT.:

LA SUMA DE: $

SON
714.000

SETECIENTOS CATORCE MIL
PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:

GASTOS EN ADMINISTRACIÓN . PAGO DE FAMILIAS TUTORAS. SEGÚN DETALLE ADJUNTO, FONSOS

DE ADMINISTRACIÓN .DEL PROGRAMA DE VIVIENDA ESTUDIANTIL PR FE (PROGRAMAOS RESIDENCIA

FAMILIAR ESTUOIANTig.ACOROEALDECRETOALCALDlCIO N° 287. DEL 4 DEABRIL DE

2013. FINANCIADO CON FONDOS DE LAJUNAEB

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA:

DENOMINACIÓN

FRFE 714.000

E ANCO ESTADO GASTOS EN ADMINISTRACIÓN

E ANCO ESTADO GASTOS EN ADMINISTRACIÓN

E ANCO ESTADO GASTOS EN ADMINISTRACIÓN

E ANCO ESTADO GASTOS EN ADMINISTRACIÓN

E ANCO ESTADO GASTOS EN ADMINISTRACIÓN

E ANCO ESTADO GASTOS EN ADMINISTRACIÓN

E ANCO ESTADO GASTOS EN ADMINISTRACIÓN

E ANCO ESTADO & STOB EN ADMINISTRACIÓN

1140513

1110205

1110205

1110205

1110205

1110205

1110205

1110205

1110205 000/10342727-4

7W.OOO ' 714.

OMU ÑIQUES E Y ARCHIVES I

RECIBÍ CONFORMEV°B° TESORERO


